
Příloha č. 1

Soupis prací vč. výkazu výměr - rozpočet

"Rekonstrukce ploch v areálu ZŠ E. Beneše Písek" – Objekt SO02 - Sadové úpravy

Druh práce/ Popis Množství  m.j Jedn.cena   Celkem v Kč

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin (keře) o průměru kmínku do 10 cm výšky nad 1m   44 m2 83 3 652

112 20-1111 Odstranění keřových pařezů včetně odvozu 44 m2 139 6 116

184 80-2111 Chemické odplevelení před založením živých plotů a trávníku postřikem 4x 1300 m2 4 5 200

183 40-3131 Vytvoření záhonu rytím půdy do hl. 200mm s odstraněním zbytků kořenů a plevelů 40 bm 69 2 760

R01 Založení obrubníku z ocel pásoviny s natažením geotextílie 87,2 m 91 7 935

Výsadba miscanthusu v kontejnerech 
183 10-1313 Hloubení  jamek 26 ks 20 520

184 10-2111 Výsadby se 100 % výměnou půdy 26 ks 24 624

R02 Zamulčování miscanthusu kamennou drtí 4 t 490 1 960

Výsadba alejových  stromů s balem se  100 % výměnou půdy 
R03 Vytýčení alejové výsadby stromu 13 ks 210 2 730

183 10-1321 Vykopání jamek 0,4 – 1,00 m3 13 ks 425 5 525

184 10-2116 Výsadba stromu alejového s balem 60-80 cm, včetně substrátu 13 ks 580 7 540

184 90-1112 Ukotvení stromu třemi kůly 13 ks 150 1 950

182 00-1131 Plošná úprava terénu s urovovnáním povrchu při nerovnostech 150-200mm 1300 m2 22 28 600

180 40-2111 Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně osiva 1300 m2 10 13 000

R04 Mulčování vysázených rostlin při tl. mulče 5 – 10 cm v rovině 2 m3 300 600

R05 Hnojení keřů a stromů tabletovým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám         10 kg 50 500

Celkem práce 89 212

Materiál
S01 Stromy - Catalpa b. Nana 14/16 bal 13 ks 5310 69 030

S02 Okrasná tráva - miscanthus sinensis "Gracillimus" K 3 l (spon 1,5 x 1,5m) 26 ks 115 2 990

S03 Kůly dl.2,5 m, průměr 8 cm, frézované 39 ks 82 3 198

S04 Příčky 39 ks 11 429

S05 Substrát 65 m3 70 4 550

S06 Travní osivo 4/1 33 kg 150 4 950

S07 Kamenná drť - 4/8 (1 m3 =1,7 t) 4 t 310 1 240

S08 Obrubník - ocel pásovina 5 x 100 mm(surové Fe bez nátěru) s navař. hroty (25 cm) 87,2 m 249 21 713

S09 Geotextílie 40 bm 69 2 760



S10 Mulčovací kůra 2 m3 900 1 800

Celkem materiál 112 660

P01 Doprava  TATRA 240 km 39 9 360
P02 Doprava vlastní 1 kpl 5200 5 200

Celkem bez DPH 216 432
DPH 21% 45 451
Celkem s DPH 261 883


